
Известување за дадено полномошно од акционер – физичко лице  
 
 
 

Јас, _______________________________ со ЕМБГ _________________________ 
врз основа на член 392-б став 1 од Законот за трговските друштва, како акционер во 
МАКПЕТРОЛ А.Д. Скопје, го известувам Друштвото дека за свој полномошник ја/го 
овластувам _______________________________ со адреса на ул. _________________________ 
бр._______ од __________________ , да во мое име учествува и гласа на седницата на 
свиканото Собрание на акционери на МАКПЕТРОЛ А.Д. Скопје, кое ќе се одржи на 
ден 26.5.2026 година, во 16,30 часот, во  деловната зграда на Друштвото на V кат, на 
ул.„Св.Кирил и Методиј“ бр.4 Скопје. 
 
 
Прилог : Фотокопија од даденото полномошно 
     
 
Акционер давател на полномошно  _________________________________ 
            (полно име и презиме и потпис) 
 
________________ 
(датум) 
 
 
 
Изјава 
Согласно Законот за заштита на личните податоци изјавувам дека сум запознаен/а и сум 
согласен/а  моите лични податоци да бидат чувани и обработувани од страна на Макпетрол 
А.Д. – Скопје и Нотарот, исклучиво за остварување на обврските што произлегуваат од 
Законот за трговските друштва и за остварување на моите права по основ на сопственост на 
хартии од вредност – акции во Макпетрол А.Д. – Скопје. 
 
 
 
       Акционер давател на полномошно 
      
       ____________________________ 
        (полно име и презиме и потпис) 
 


